
 

 

 

 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL VENETO  

DIREZIONE GENERALE Ufficio XI - Ufficio scolastico di Treviso  

Via Cal di Breda 116 - edificio 4  – 31100 Treviso – tel. 04224297 
Pec:usp@postacert.istruzione.it – e-mail usp.tv@istruzione.it 

 

U.O. 2 Scuola Primaria, Infanzia, Personale Educativo 

 Direttore Coordinatore dott. Giuseppe Muti 

Referente del procedimento Laura Giovagnorio 
0422429839  laura.giovagnorio.tv@istruzione.it 

 

Prot. n.8297/1/B6-D3       Treviso, 08.10.2014 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTI i propri decreti prot. n. 8140 del 22.08.2014 e prot. 8140/1 del 28.08.2014 

di pubblicazione e rettifica delle graduatorie ad esaurimento definitive del 

personale docente della scuola primaria, infanzia e personale educativo;  

VISTO Il proprio decreto prot. n. 8297/B6-D4 del 30.09.2014, col quale si è 

proceduto a dare esecuzione al decreto monocratico n. 3977 del 27.08.14 

TAR Lazio che accoglie la richiesta, in misura cautelare, delle insegnanti 

Piccinno Annalisa (21.02.78 LE) e Segat Federica ( 25.02.83 TV) di 

sospensione della cancellazione dalle graduatorie provinciali ad esaurimento 

della scuola infanzia e della scuola primaria; 

VISTA la sopravvenuta ordinanza del TAR Lazio sez. terza bis, n. 10073 del  

29.09.2014 che, confermando il precedente decreto monocratico n. 3977 del 

27.08.2014, dispone l’iscrizione con riserva delle due soprannominate 

ricorrenti nelle graduatorie provinciali ad esaurimento di terza fascia per i 

rispettivi ordini di istruzione; 

COSTITUENDO tale ordinanza una ulteriore fase rispetto a quella segnata dal suddetto 

decreto monocratico, con congruenza che occorre precisare, in forza della 

sopravvenuta ordinanza, che le due interessate sono inserite nelle 

graduatorie provinciali ad esaurimento di terza fascia con riserva;  

PROCEDENDOSI a determinare la rettifica relativa all’inserimento con riserva nelle 

graduatorie provinciali ad esaurimento di terza fascia , nelle more della 

definizione del giudizio di merito; 

 

DETERMINA  

 

per le motivazioni sopra espresse e precisando il dispositivo del precedente atto prot. n. 

8297/B6-D4 del 30.09.2014, l’inserimento delle insegnanti Piccinno Annalisa (21.02.78 LE) e 

Segat Federica (25.02.83 TV) nelle graduatorie provinciali ad esaurimento della scuola 

dell’infanzie e della scuola primaria di questa provincia è disposto con riserva. 

 Le stesse interessate mantengono il punteggio e la posizione assegnati con il 

precedente proprio decreto prot. n. 8297/B6-D4 del 30.09.2014.  

Avverso il presente provvedimento sono esperibili i rimedi giuridici previsti 

dall’ordinamento vigente. 

 

F.to Il Dirigente 

Giorgio Corà 

 

mailto:usp.tv@istruzione.it

